
                                                                                                

 

 

 

RESOLUCIÓN DE 23 DE ABRIL DE 2025 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL GENERAL 
UNIVERSITARIO “GREGORIO MARAÑÓN”, POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN PROVISIONAL 
DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS AL PROCESO DE PROVISIÓN CONVOCADO PARA LA COBERTURA 
DE DOS PLAZAS DE GOBERNANTA, MEDIANTE NOMBRAMIENTO ESTATUTARIO  

 

De conformidad con lo dispuesto en la base 5.3 de la Resolución de 21 de marzo de 2025, por 
la que se convoca dos plazas de Gobernanta, para su cobertura mediante nombramiento estatutario, la 
Dirección Gerencia del Hospital General Universitario “Gregorio Marañón” del Servicio Madrileño de 
Salud 
 

RESUELVE 
Primero  

Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos al citado proceso de provisión. 
 

ASPIRANTES ADMITIDOS 
   

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE 

ANGLADE REYNALDO, LIDIA ESTHER  ***0770** 

BERMEJO BOYA, LYDIA ***4945** 

BOTIJA CASARELLO, MARIA DEL MAR ***7287** 

CAMPOS CARREÑO, MARIA GLORIA ***2550** 

CUENCA DE MIGUEL, MIGUEL ANGEL ***4337** 

DE LA PEÑA CHICO, PAULA ***6252** 

DE LA PEÑA PLAZA, MARINA ***1783** 

FEDUN TUCHAK, OLGA ***8427** 

GOMEZ CORNEJO, ISABEL ***7632** 

HERNANDEZ SANCHO, JESUS ***0555** 

HERNANDO GARCIA, OSCAR ***3148** 

LI NAULA, PAOLA SU-MEI ***4495** 

MARTIN SERRANO, MARIA DOLORES ***1634** 

MENDEZ LLORENTE, JORGE ***3478** 

MICHELE ESTEBAN, MINERVA ISABEL ***0972** 

MORALEDA PUNZON, MARIA DEL PILAR ***4813** 

MUÑOZ MURILLO, MARIA DEL CARMEN ***1171** 

OREJON MERA, INMACULADA ***3038** 

RAMIREZ GALLEGO, AZUCENA ***1067** 

RICO PEREZ, VICTOR MANUEL ***5523** 

RODRIGUEZ HERNANDEZ, ANGEL ***0486** 

SANZ CAÑAVERAL, ZAHIRA ***0010** 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

12
59

43
87

31
08

86
24

75
69

32

Ref: 47/026776.9/25

FECHA DE PUBLICACION:
28 de abril de 2025

FECHA DE PUBLICACIÓN:
29 de abril de 2025



                                                                                                

 

 

 

SIMION, LUDMILA ***5852** 

TOLEDO MONTERO, NEREA ***9270** 

VALERO ANTOLINO, ALICIA ***5768** 

VILLAR GALLARDO, MONICA ***4536** 

 
ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CAUSAS DE EXCLUSION 

CASTILLO TABOADA, BEATRIZ ***2222** 
No aporta copia del título exigido en el Anexo I 
apartado C. 

RUBIO VALDERRAMA, ROSMERY ELDA ***4735** 
No aporta documentación requerida en Base 
Tercera nº 4 apartados c) y d). 

 

 

Segundo 

De conformidad con la base 5.4 de la convocatoria mencionada, Los aspirantes excluidos y los 
que no figuren en la relación de admitidos ni excluidos, dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, 
contados a partir del día siguiente al de la publicación de esta Resolución, a fin de subsanar el/los 
defecto/s que haya/n motivado su exclusión o su no inclusión expresa. 

Tercero 

Los escritos de subsanación de defectos se dirigirán a la Dirección Gerencia del Hospital General 
Universitario “Gregorio Marañón” y se presentarán electrónicamente, a través de la sede electrónica de 
la Comunidad Madrid (https://sede.comunidad.madrid), conforme a lo establecido en el Decreto 
188/2021 de relaciones telemáticas y en el artículo 14.2.e) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.   

Si alguna de las personas interesadas presentase su solicitud presencialmente, se requerirá al 
interesado para que la subsane a través de la presentación electrónica de la solicitud. Por ello, en la 
resolución provisional de admitidos aparecerá como excluido y solo será admitido si realiza la 
subsanación. (Según indica el artículo 5.3 segundo párrafo, de participación de procesos selectivos en 
el Decreto 188/2021, de 21 de julio). 

Cuarto 

Una vez finalizado el plazo de subsanación, en aplicación de la base 5.5 de la convocatoria, se 
dictará Resolución aprobando la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al proceso de 
selección, con indicación de las causas de exclusión. 

 
 

LA DIRECTORA GERENTE DEL  
HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO “GREGORIO MARAÑON”, 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
ht

tp
s:

//g
es

tio
na

.c
om

un
id

ad
.m

ad
ri

d/
cs

v
m

ed
ia

nt
e 

el
 s

ig
ui

en
te

 c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ón
: 

12
59

43
87

31
08

86
24

75
69

32

* Este documento es copia fidedigna del original
firmado custodiado por los responsables


		2025-04-25T14:12:29+0200




